
Dokonuję zmian w planie wydatków:

Dział §

010

4210

4430

754

4210

4810

801

2540

852

3110

4210

Uzasadnienie:

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo dokonano zwiększenia środków o kwotę 7.902,15 zł na podstawie pisma 

Wojewody Zachodniopomorskiego. 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonano rozdysponowania rezerwy

na Zarządzanie Kryzysowe w kwocie 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia celem

zapobiegania rozprzestrzenianiu się oraz walkę ze skutkami wywoływanymi przez wirusa SARS-CoV-2 oraz

skutkami wywołanymi przez silne wiatry i intensywne opady deszczów (orkany). 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonano zwiększenia środków o kwotę 12.395,00 zł z przeznaczeniem

na dotacje dla niepublicznych przedszkoli.

W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano zwiększenia środków o kwotę 826,20 zł na podstawie pisma Wojewody

Zachodniopomorskiego (zmiana w planie finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie). 

10 000,00 zł          

-  zł                        

-  zł                        01095

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

-  zł                        

7 902,15 zł            

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 13/2022

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 23 lutego 2022 r.

Zmniejszenia Zwiększenia

Kwota

Rozdział Nazwa

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia 

75421

10 000,00 zł             

10 000,00 zł             

-  zł                        

Rolnictwo i łowiectwo

31 123,35 zł          Razem:

7 902,15 zł            

10 000,00 zł          

Pomoc społeczna -  zł                        

Zakup materiałów i wyposażenia 

Świadczenia społeczne

826,20 zł               

826,20 zł               

12 395,00 zł          

Różne opłaty i składki 

Rezerwy

7 747,21 zł            -  zł                        

10 000,00 zł             

Zarządzanie kryzysowe 

10 000,00 zł          

-  zł                     

80104 Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 12 395,00 zł          

12 395,00 zł          Oświata i wychowanie 

16,20 zł                 

-  zł                        

-  zł                        

85215 Dodatki mieszkaniowe 

810,00 zł               

Zakup materiałów i wyposażenia 154,94 zł               -  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

10 000,00 zł             


